СОВЕТ     НАРОДНЫХ    ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ    ПОСЕЛЕНИЕ     ФИЛИППОВСКОЕ

КИРЖАЧСКОГО   РАЙОНА    ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 19 мая 2014 года                                                                                                         №  2 / 7
О внесение изменений и дополнений в решение Совета

народных депутатов муниципального образования

сельское поселение Филипповское от 17.12.2013г. №18/55

«О бюджете муниципального образования сельское поселение

Филипповское на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

           Рассмотрев предложение администрации муниципального образования сельское поселение Филипповское о внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования сельское поселение Филипповское от 17.12.2013г № 18/55 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Филипповское на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», Совет народных депутатов муниципального образования сельское поселение Филипповское

Р  Е  Ш  И  Л:

 1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования сельское поселение Филипповское от 17.12.2013г № 18/55 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Филипповское на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения и дополнения:

             1.1. В п.п.1.1. раздела 1 цифры «31304,4» заменить цифрами «31309,4»;
             1.2. В п.п.1.2. раздела 1 цифры «31304,4» заменить цифрами «31309,4»;

             1.3. Приложение № 4 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования сельское поселение Филипповское на 2014 год», изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

             1.4.   В приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Филипповское на 2014 год», приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации бюджета муниципального образования сельское поселение Филипповское  на 2014 год», приложение № 10 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам  и внепрограммным направлениям деятельности ) группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов  бюджета муниципального образования сельское поселение Филипповское  на 2014 год» внести изменения и дополнения согласно приложениям № 2,3,4 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Красное знамя».

  Председатель  Совета  народных депутатов,

  глава  муниципального  образования

  сельское  поселение  Филипповское:                                                           С. В.  Пискарев

                                                                                                                                      Приложение № 1

                                                                                                                     к решению Совета народных депутатов

                                                                                                                     муниципального образования сельское

                                                                                                                                 поселение Филипповское

                                                                                                                                  от 19.05.2014 г.  № 2/7

                              Поступление доходов в бюджет муниципального образования
                                            сельское поселение Филипповское на 2014 год

                                                                                                                                                                          тыс. руб.
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	План

2014год

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	27 266,0

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	1124,0

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	1124,0

	103 00000 00 0000  000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	4706,0

	103 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам(продукции) производимым на территории Российской Федерации
	4706,0

	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	38,0

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	38,0

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	15061,0

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	814,0

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	14247,0

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	3545,0

	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	3500,0

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	45,0

	113 00000 00 0000 000
	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	85,0

	113 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг(работ) получателями средств бюджетов поселений.
	50,0

	113 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, полученных в связи с эксплуатацией имущества поселений
	35,0

	1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	2700,0

	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположенные в границах поселений
	2700,0

	115 00000 00 0000 000
	Административные платежи и сборы
	1,0

	115 02050 10 0000 140
	Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) поселений за выполнение определенных функций
	1,0

	116 00000 00 0000 000
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	6,0

	116    90050  10    0000    140
	Прочие поступления от денежных взысканий(штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений
	1,0

	 116  5100   10  0000    140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	5,0

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	4043,4

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	3986,0

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	3002,0

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	3002,0

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	3002,0

	2 02 02000 00 0000 000
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	837,0

	202 02999 10 7023 151
	Субсидии бюджетам поселений на предоставление мер социальной поддержки по оплате за содержание и ремонт жилья, услуг теплоснабжения (отопления) и электроснабжения работникам культуры и педагогическим работникам образовательных учреждений дополнительного образования в сфере культуры
	60,0

	202 02999 10 7039 151
	Субсидии бюджетам поселений на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы в соответствии с указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597, от 1 июня 2012 года №761
	777,0

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	147,0

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	147,0

	202 04 000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	57388,43

	202 04999 10 8044 151
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам местных образований на сбалансированность
	57388,43

	ИТОГО ДОХОДОВ

	31309,4

                                                                                                                                     Приложение № 2

                                                                                                                     к решению Совета народных депутатов

                                                                                                                     муниципального образования сельское

                                                                                                                                 поселение Филипповское

                                                                                                                                  от 19.05.2014 г.  № 2/7

Ведомственная структура расходов

бюджета муниципального образования сельское поселение Филипповское

на 2014 год

тыс. руб.
	                 Наименование
	Вед.
	Рз.
	ПР.
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	                     И ТО ГО
	903

	Администрация муниципального образования сельское поселение Филипповское
	903

	+5,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) муниципальных учреждений в рамках внепрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	903
	01
	13
	9990059
	200
	+5,0

	Обеспечение мероприятий по благоустройству в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	903
	05
	03
	9992011
	200
	-184,9

	Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) муниципальных учреждений в рамках внепрограммных расходов органов исполнительной власти (Иные бюджетные ассигнования)
	903

	05
	03
	9992011
	800
	+12,7

	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств.
	903
	10
	03
	9997044
	300
	+172,2

                                                                                                                                      Приложение № 3

                                                                                                                     к решению Совета народных депутатов

                                                                                                                     муниципального образования сельское

                                                                                                                                 поселение Филипповское

                                                                                                                                  от 19.05.2014 г.  № 2/7

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации бюджета муниципального образования

                                        сельское поселение Филипповское на 2014 год

                                                                                                                                                       тыс. руб.
	Наименование
	Рз.
	ПР.
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	И Т О Г О

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01

	+5,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	+5,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) муниципальных учреждений в рамках внепрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	01
	13
	9990059
	200
	+5,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05

	-172,2

	Благоустройство
	05
	03

	-184,9

	Обеспечение мероприятий по благоустройству в рамках внепрограммных расходов в органах исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	05
	03
	9992011
	200
	-184,9

	Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) муниципальных учреждений в рамках внепрограммных расходов органов исполнительной власти (Иные бюджетные ассигнования)
	05
	03
	9992011
	800
	+12,7

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	10

	+172,2

	Социальное обеспечение населения
	01
	03

	+172,2

	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств. (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)
	01
	03
	9997044
	300
	+172,2

                                                                                                                                         Приложение № 4

                                                                                                                     к решению Совета народных депутатов

                                                                                                                     муниципального образования сельское

                                                                                                                                 поселение Филипповское

                                                                                                                                   от 19.05.2014 г.  № 2/7

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и внепрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования

                                        сельское поселение Филипповское на 2014 год
тыс. руб.
	Наименование
	ЦСР
	ВР
	РЗ
	ПР
	Сумма

	Внепрограммные расходы органов исполнительной власти
	   9900000

	+5,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) муниципальных учреждений в рамках внепрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	9990059
	200
	01
	13
	+5,0

	Обеспечение мероприятий по благоустройству в рамках внепрограммных расходов в органах исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	9992011
	200
	05
	03
	-184,9

	Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) муниципальных учреждений в рамках внепрограммных расходов органов исполнительной власти (Иные бюджетные ассигнования)
	9992011
	800
	05
	03
	+12,7

	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств. (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)
	9997044
	300
	10
	03
	        +172,2